PEDIDO DE INFORMAÇÃO N°001/2019

Presidente Lucena, 05 de março de 2019.

Proponente: Vereador Daniel Krummenauer
Objeto:

Solicito que o Poder Executivo informe quais são as remunerações: dos servidores municipais efetivos, seus FGs, de todos os CCs municipais e de todos os contratados, nominalmente e com seus devidos cargos.

Justifica-se o Pedido de Informação considerando que muitas pessoas da comunidade me procuraram para saber disso e que alguns não conseguiram interpretar o Resumo de Cálculo que consta no site.

Respeitosamente,
Daniel Krummenauer
Vereador

Exmo. Sr.

Gilmar Führ

MD. Prefeito Municipal

Presidente Lucena – RS